




	ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ №  <1>
	



за 2  полугодие 2019 года


	
	
	Коды

	Наименование сельского муниципального учреждения
(обособленного подразделения) Муниципальное автономное учреждение культуры «Новочеркутинский ПЦК

	Форма по
ОКУД
	0506001

	Виды деятельности сельского муниципального учреждения
(обособленного подразделения) Культура, кинематография, архивное дело
	Дата
	[bookmark: _GoBack]15.01.2020г

	
	по сводному реестру
	

	
 Деятельность учреждений клубного типа: клубов, дворцов и домов культуры, домов народного творчества

	по ОКВЭД
	90.04.3

	
	по ОКВЭД
	

	Вид сельского муниципального учреждения клубного типа
___________________________________________
(указывается вид сельского муниципального учреждения из базового (отраслевого) перечня)
	по ОКВЭД
	

	
Периодичность  1 раз в полугодие__________________
                           (указывается в соответствии с периодичностью предоставле-
                                  ния отчета о выполнении муниципального задания.
                                  установленной в муниципальном задании)
	 
	






 
Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <2>
                       Раздел _________

	1. Наименование муниципальной услуги _______________________
___________________________________________________________
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги ______________
___________________________________________________________
___________________________________________________________
	
	

	
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги

	3.1.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:


         

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	наимено
вание показа
теля
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверж
дено в
муниципальном задании на год
	испол
нено на отчет
ную дату
	допусти
мое (возмож
ное) отклоне
ние
	отклоне
ние, превышающее допусти
мое (возмо
жное) значение
	причина
отклоне
ния


	
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	
	наимено
вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



             
	Уникальный
номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний
размер
платы
(цена, тариф)

	
	
	
	наименование показа
теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на
отчетную дату
	допустимое (возможное) отклоне
ние
	отклоне
ние, превышающее допустимое (возможное) значение
	при
чина отклонения
	
	

	
	
(наимено
вание показа
теля)
	
_(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:


Руководитель (уполномоченное лицо)                           _____________            ___________                ______________
                                                                                         (должность)                          (подпись)                (расшифровка подписи)
                                                                

"__" __________ 20__ г.


Часть 2. Сведения о выполняемых работах  <3>
                       

	1. Наименование работы: Организация деятельности клубных формирований и формирований народного творчества - 07.025.1
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	
070251

	2. Категории потребителей работы в интересах общества
	
	

	
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:

	3.1.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:


 Новочеркутинский СДК
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	наимено
вание показа
теля
	Единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено в
муниципальном задании на 2018год
	исполнено на отчетную дату
	допусти
мое (возмож
ное) отклоне
ние
	отклоне
ние, превышающее допусти
мое (возмо
жное) значение
	причина
отклоне
ния


	
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
	наимено
вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	07025100000000000004101
	
	
	
	В стационарных условиях, вне стационара
	
	
	Количество посещений
	792
	4270
	4270
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Количество мероприятий проведенных клубным формированием
	642
	153
	153
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Количество участников клубных формирований
	792
	72
	72
	
	
	



Александровский СДК
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	наимено
вание показа
теля
	Единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено в
муниципальном задании на 2018год
	исполнено на отчетную дату
	допусти
мое (возмож
ное) отклоне
ние
	отклоне
ние, превышающее допусти
мое (возмо
жное) значение
	причина
отклоне
ния


	
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
	наимено
вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	07025100000000000004101
	
	
	
	В стационарных условиях, вне стационара
	
	
	Количество посещений
	792
	3180
	3180
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Количество мероприятий проведенных клубным формированием
	642
	130
	130
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Количество участников клубных формирований
	792
	5
	5
	
	
	



















Павловский СДК
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	наимено
вание показа
теля
	Единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено в
муниципальном задании на 2018год
	исполнено на отчетную дату
	допусти
мое (возмож
ное) отклоне
ние
	отклоне
ние, превышающее допусти
мое (возмо
жное) значение
	причина
отклоне
ния


	
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
	наимено
вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	07025100000000000004101
	
	
	
	В стационарных условиях, вне стационара
	
	
	Количество посещений
	792
	5760
	5760
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Количество мероприятий проведенных клубным формированием
	642
	175
	175
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Количество участников клубных формирований
	792
	96
	96
	
	
	










Ильичевский СДК
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	наимено
вание показа
теля
	Единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено в
муниципальном задании на 2018год
	исполнено на отчетную дату
	допусти
мое (возмож
ное) отклоне
ние
	отклоне
ние, превышающее допусти
мое (возмо
жное) значение
	причина
отклоне
ния


	
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
	наимено
вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	07025100000000000004101
	
	
	
	В стационарных условиях, вне стационара
	
	
	Количество посещений
	792
	2825
	2825
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Количество мероприятий проведенных клубным формированием
	642
	123
	123
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Количество участников клубных формирований
	792
	72
	72
	
	
	















3.2.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:
Новочеркутинский СДК
	Уникальный
номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показа
теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на 2018год
	испол
нено на
отчетную дату
	допустимое (возможное) отклоне
ние
	отклоне
ние, превышающее допустимое (возможное) значение
	отклонение
	

	
	
(наимено
вание показа
теля)
	
_(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	07025100000000000004101
	
	
	
	В стационарных условиях, вне стационара
	
	Количество клубных формирований
	единиц
	642
	6
	6
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
















Александровский СДК
	Уникальный
номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показа
теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на 2018год
	испол
нено на
отчетную дату
	допустимое (возможное) отклоне
ние
	отклоне
ние, превышающее допустимое (возможное) значение
	отклонение
	

	
	
(наимено
вание показа
теля)
	
_(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	07025100000000000004101
	
	
	
	В стационарных условиях, вне стационара
	
	Количество клубных формирований
	единиц
	642
	5
	5
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
























Павловский СДК

	Уникальный
номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показа
теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на 2018год
	испол
нено на
отчетную дату
	допустимое (возможное) отклоне
ние
	отклоне
ние, превышающее допустимое (возможное) значение
	отклонение
	

	
	
(наимено
вание показа
теля)
	
_(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	07025100000000000004101
	
	
	
	В стационарных условиях, вне стационара
	
	Количество клубных формирований
	единиц
	642
	8
	8
	
	
	

















Ильичевский СДК

	Уникальный
номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показа
теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на 2018год
	испол
нено на
отчетную дату
	допустимое (возможное) отклоне
ние
	отклоне
ние, превышающее допустимое (возможное) значение
	отклонение
	

	
	
(наимено
вание показа
теля)
	
_(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	07025100000000000004101
	
	
	
	В стационарных условиях, вне стационара
	
	Количество клубных формирований
	единиц
	642
	6
	6
	
	
	











Руководитель (уполномоченное лицо)                        директор            ___________                ______________
                                                                                                                   (должность)              (подпись)                (расшифровка подписи)
                                                               
<1> Номер муниципального задания присваивается в информационной системе Министерства финансов Российской Федерации.
<2> Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.
<3> Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к выполнению работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.
